
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IX SETTORE AMBIENTE 

N. 144RS/1188RG  del 21-12-2021 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL'ARPA CAMPANIA PER INDAGINI FONOMETRICHE PER 

CONTO DEL COMUNE DI ATRIPALDA. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 23-12-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL IX SETTORE 

 AMBIENTE 

Premesso che L’ARPAC dipartimenti provinciale di Avellino ha effettuato per conto del Comune 

di Atripalda delle indagini Fonometriche; 

 

Vista la fattura dell’ ARPA Campania   n. 345 del 09/04/2021 per €. 788,95 di cui 631,16 di 

imponibile ed €. 138,86 di iva; 

  

 

Ritenuto di provvedere in merito; 

 

Visto il D. Lgs. 50/2016; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Lavori in economia, fornitura di beni e prestazioni di servizio, 

approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 22/07/2009; 

  

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°18 del 26/03/2021 di nomina di 

Responsabile del IX Settore; 

 

DETERMINA 

 

Di Considerare la premessa parte integrante del presente atto; 

  

Di liquidare ,   ARPA Campani   le indagini fonometriche per conto del Comune di Atripalda la 

somma di  €. 788,95 di cui 631,16 di imponibile ed €. 138,86 di iva; 

 

 

di impegnare ed imputare la somma di €. 788,95 al cap, 1302/1 del bilancio di previsione 

2021/2023 esercizio 2021; 

 

 Di Dare Atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità 

amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di 

regolarità tecnica favorevole; 

 

Di Dare Atto che il presente provvedimento, per la natura dell’oggetto, è pertinente alle 

disposizioni in materia di trasparenza e pertanto si dispone la pubblicazione dei dati pertinenti ai 

sensi dell’art. 23 d.lgs. n. 33/2013; 

 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE 

 F.to Geom. Caronia Vincenzo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 28-12-2021  Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE 

 F.to Geom. Caronia Vincenzo (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 28-12-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE 

 Geom. Caronia Vincenzo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


